
1 Licenční podmínky společnosti Wingpeak 

 
Wingpeak, dále jen „Služba“, je bezplatná služba pro komunikaci, vyjádření vlastního názoru 

a svobodu projevu. Jsme přesvědčeni, že služba Wingpeak zvyšuje dostupnost informací, 

podporuje prospěšnou výměnu názorů a poskytuje možnost nových spojení mezi lidmi. Jsme 

přesvědčeni, že cenzura obsahu tohoto obsahu je v rozporu se službou, která je založena na 

svobodě vyjadřování. 

 

Pokud však máme tyto hodnoty potvrdit, potřebujeme omezit zneužívání, které ohrožuje 

naši schopnost poskytovat tuto službu a svobodu vyjadřování, jež je touto službou 

podporována. V důsledku toho existují určitá omezení typu obsahu, který může být ve službě 

Wingpeak umístěn. Omezení, která jsme definovali, splňují zákonné podmínky a současně 

slouží k rozvoji služby jako celku. 

 

Pokud narazíte na příspěvek, který podle vás porušuje naše zásady, nahlaste jej pomocí 

odkazu „Nahlásit“ ve spodní části tohoto příspěvku. 

 

Souhlas s Podmínkami 

Abyste mohli Službu využívat, musíte nejprve souhlasit s těmito následujícími podmínkami. 

Pokud s těmito podmínkami nesouhlasíte, nesmíte tuto Službu využívat. 

  

2 Založení účtu Wingpeak 
a) Abyste získali přístup k některým funkcím Služby, budete si muset vytvořit na 

Wingpeak účet. Při jeho vytváření musíte zadat přesné a úplné informace. Heslo ke 

svému účtu na Wingpeak jste povinni zabezpečit a uchovávat v tajnosti. 

  

b) Pokud se dozvíte o jakémkoliv porušení zabezpečení nebo neoprávněném užití 

vašeho účtu na Wingpeak, jste povinni společnost Wingpeak neprodleně informovat. 

 

c) Tímto souhlasíte, že budete výhradně odpovědní (vůči společnosti Wingpeak i dalším 

osobám) za veškerou činnost, ke které dojde v rámci vašeho účtu na Wingpeak. 

 

d) Souhlasíte s tím že, nebudete Službu používat pro jakékoliv následující komerční 

využití bez předchozího písemného souhlasu Wingpeak: 

 

• prodej přístupu ke Službám; 



• prodej reklamy, sponzorství nebo jiné propagace umístěné v rámci Služby nebo 

Obsahu; nebo 

• prodej reklamy, sponzorství nebo jiné propagace na jakýchkoliv webových 

stránkách zahrnujících Obsah doručený prostřednictvím Služby. 

 

e) Obsah webu Wingpeak nesmíte kopírovat, reprodukovat, šířit, přenášet, vysílat, 

zobrazovat, prodávat, licencovat nebo jinak využívat pro jakékoliv jiné účely bez 

předchozího písemného souhlasu Wingpeak nebo příslušných poskytovatelů licence 

na obsah. 

  

f) Wingpeak neustále provádí inovace s cílem zprostředkovat svým uživatelům co 

nejlepší zážitek. Berete na vědomí a souhlasíte s tím, že forma a povaha Služby, 

kterou Wingpeak poskytuje, se mohou čas od času bez předchozího upozornění 

změnit. 

 

g) Dále berete na vědomí a souhlasíte s tím, že v rámci těchto průběžných inovací může 

Wingpeak přerušit (trvale nebo dočasně) poskytování Služby (nebo jakýchkoliv funkcí 

v rámci Služby) vám nebo uživatelům obecně, a to na základě svého výhradního 

uvážení a bez předchozího oznámení. Službu můžete kdykoliv přestat využívat. Není 

třeba, abyste o této skutečnosti Wingpeak informovali. 

 

h) Souhlasíte s tím, že nesete výhradní odpovědnost (a že Wingpeak nenese žádnou 

odpovědnost vůči vám ani jakékoliv třetí straně) za jakékoliv porušení svých závazků 

plynoucích z těchto podmínek a za následky jakéhokoliv takového porušení (včetně 

jakékoliv ztráty či škody vzniklé společnosti Wingpeak). 

 

3  Změny Podmínek 
Společnost Wingpeak si vyhrazuje právo příležitostně podmínky změnit, například z důvodu 

změny právních předpisů nebo regulatorních změn či změn funkcí nabízených 

prostřednictvím Služby. Pravidelně si proto tyto Podmínky přečtěte a s těmito změnami se 

seznamte. Upravená verze Podmínek bude dána k dispozici prostřednictvím Služby (pro 

jakékoliv upravené dodatečné podmínky). Pokud s upravenými podmínkami nesouhlasíte, 

nemůžete nadále Službu používat. Pokud budete i nadále využívat Službu po datu, kdy byly 

zveřejněny upravené podmínky, bude to společnost Wingpeak považovat za váš souhlas s 

upravenými podmínkami. 

 

 



4 Obsah 
a) Jako držitel účtu Wingpeak můžete vytvářet obsah. Společnost Wingpeak bez ohledu 

na to, zda bude takový obsah zveřejněn či nikoliv, nezaručuje důvěrnost žádného 

obsahu. 

 

b) Berete na vědomí a souhlasíte s tím, že jste výhradně odpovědní za svůj obsah a za 

důsledky jeho zaslání nebo zveřejnění. Wingpeak nevyjadřuje svůj souhlas s 

jakýmkoliv obsahem nebo názorem, doporučením či radou v něm obsaženou a 

výslovně se zříká jakékoliv odpovědnosti v souvislosti s obsahem. 

 

c) Tímto prohlašujete a zaručujete, že máte (a po celou dobu užívání Služby budete mít) 

veškeré licence, práva, souhlasy a povolení, které jsou nezbytné k tomu, aby mohla 

společnost Wingpeak použít váš obsah pro účely poskytování služeb společnosti 

Wingpeak a jinak používat váš obsah způsobem zamýšleným Službou a těmito 

Podmínkami. Rovněž tímto prohlašujete, že váš obsah nezahrnuje žádná práva třetích 

osob, na něž se vztahuje autorskoprávní ochrana, k nimž nemáte licence, práva, 

souhlasy a povolení, které jsou nezbytné k tomu, aby mohla společnost WingPeak 

použít váš obsah (viz. kapitola 9). 

 

4.1  Uplatňování obsahových zásad služby Wingpeak 

 

Podezření na porušení zásad nám prosím hlaste např. pomocí odkazu „Nahlásit“, který 

najdete v dolní části každého přípěveku. 

 

Náš tým provádí kontrolu těchto označení týkajících se porušování zásad, která nahlásili 

uživatelé. Pokud příspěvek neporušuje naše zásady, nebudeme proti němu ani jeho 

vlastníkovi podnikat žádná opatření. Zjistíme-li, že článek naše pravidla týkající se obsahu 

porušuje, podnikneme jedno nebo více z následujících opatření podle závažnosti daného 

porušení: 

 

• Umístíme před článek upozornění, že k obsahu může přistupovat pouze jeho 

autor. 

• Smažeme či zablokujeme nevhodný obsah nebo celý článek. 

• Deaktivujeme autorovi přístup k účtu Wingpeak. 

• Nahlásíme uživatele orgánům činným v trestním řízení. 

Výše uvedená opatření také můžeme podniknout, jestliže zjistíme, že uživatel vytvořil několik 

účtů za účelem opakovaného zneužívání. Jestliže byl váš účet deaktivován, nevytvářejte 

místo něj náhradní, který se bude věnovat podobným činnostem. 

 

 



5 Oprávnění, která nám udělujete 

 
 Abychom vám mohli poskytovat naše služby, potřebujeme od vás určitá oprávnění: 

 

a) Oprávnění k používání vámi vytvořeného a sdíleného obsahu: Vámi vytvořený a 

sdílený obsah na Wingpeak je vaším vlastnictvím a nic v těchto smluvních 

podmínkách vám práva k vlastnímu obsahu neodnímá. Obsah můžete sdílet s 

kýmkoliv a kdykoliv. K poskytování našich služeb však potřebujeme, abyste nám 

poskytli jistá oprávnění k používání takového obsahu. Když sdílíte, publikujete, 

zveřejňujete nebo nahráváte obsah, na který se vztahují práva k duševnímu 

vlastnictví (například fotografie nebo videa) v souvislosti s našimi produkty, udělujete 

nám nevýhradní, převoditelnou, dále licencovatelnou, bezplatnou a celosvětovou 

licenci k úschově a uložení, hostování, používání, distribuci, úpravě, spouštění, 

kopírování, veřejnému předvádění nebo vystavování, překladu a vytváření 

odvozených děl k vašemu obsahu (dle kapitoly 10). To například znamená, že když 

budete sdílet fotografii na Wingpeaku, dáváte nám oprávnění ukládat, kopírovat a 

sdílet ji s jinými osobami, jako jsou poskytovatelé služeb podporující naši službu atd.  

Tuto licenci můžete kdykoli ukončit tak, že svůj obsah nebo účet odstraníte. Mějte na 

paměti, že z technických důvodů může odstraněný obsah zůstat po omezenou dobu v 

záložních kopiích (ačkoli nebude viditelný pro ostatní uživatele). 

 

b) Oprávnění k používání vašeho jména, profilového obrázku a informací o vašem 

profilu a o vašich interakcích s reklamami a sponzorovaným obsahem: Udělujete nám 

oprávnění používat vaše veřejně přístupné informace vašeho profilu (jako profilové 

jméno/nick name, profilový obrázek, informace o profilu atd.)  a informace o vašich 

příspěvcích na Wingpeaku v souvislosti s reklamami, nabídkami a dalším 

sponzorovaným obsahem, který zobrazujeme, bez vašeho odškodnění. Můžeme 

například u vašeho příspěvku zobrazit reklamu vytvořenou společností, která nám 

zaplatila za zobrazení reklamy. 

 

c) Oprávnění k poskytnutí každému uživateli Služby celosvětovou, nevýhradní a 

bezplatnou licenci k přístupu k vašemu obsahu prostřednictvím Služby a k použití, 

reprodukci, rozšiřování, vytvoření odvozených děl, zobrazování a předvádění 

takového obsahu v rozsahu umožněném funkcemi Služby a v souladu s těmito 

Podmínkami. 

 

6 Odkazy z Wingpeak 
Služba může zahrnovat odkazy (hyperlink) na další webové stránky, které nejsou vlastněné či 

kontrolované společností Wingpeak. Wingpeak nemá žádnou kontrolu nad obsahem, 

zásadami ochrany soukromí či postupy užívanými jakýmikoliv webovými stránkami třetích 

https://www.facebook.com/help/325807937506242?ref=tos


stran a nenese za ně žádnou odpovědnost. 

 

7 Ukončení vašeho vztahu s Wingpeak 

 
a) Pokud si přejete svoji právní dohodu (dále jen Vztah), která vzniká na základě 

odsouhlasení licenčních podmínek, se společností Wingpeak ukončit, můžete tak 

učinit uzavřením svého účtu na Wingpeak. Společnosti náleží práva zmíněná v těchto 

licenčních podmínkách a po ukončení vztahu s vámí může s vámi poskytnutým 

obsahem nadále nakládat dle kapitoly 5a).  

 

b) Společnost Wingpeak může Vztah s vámi kdykoliv ukončit, pokud: 

• jste porušili jakékoliv ustanovení licenčních podmínek nebo jste jednali 

způsobem, který jednoznačně naznačuje, že nemáte v úmyslu či nemůžete 

dodržovt ustanovení těchto Podmínek; nebo 

• je společnost Wingpeak povinna tak učinit ze zákona (například v případě, že 

poskytování Služby vaší osobě je nebo se stane nezákonným), 

• společnost Wingpeak přestane poskytovat Službu uživatelům v zemi, ve které 

sídlíte nebo ze které Službu využíváte; nebo 

• poskytování Služby společností Wingpeak vaší osobě již dle názoru společnosti 

Wingpeak není obchodně realizovatelné. 

 

  

8 Dodatečné podmínky 
a) Společnost Wingpeak nečiní ve vztahu k Službě žádné prohlášení ani neposkytuje 

žádnou záruku. 

 

b) Souhlasíte s tím, že společnost Wingpeak vám může zasílat oznámení, včetně 

oznámení o změně Podmínek, prostřednictvím e-mailu či poštovní služby nebo 

oznámení uveřejněného na webových stránkách Služby. 

 

c) Registrací na Wingpeak souhlasíte s podmínkami smluvního ujednání se zásadami 

používání souborů cookies. 

 

 

http://www.mahalo.cz/cookies
http://www.mahalo.cz/cookies


9  Autorská práva a zveřejňování obsahu na 

Wingpeaku 

 
V souladu s licenčními podmínkami služby Wingpeak můžete zveřejňovat obsah jen v 

případě, že neporušujete práva k duševnímu vlastnictví třetí strany. Nejlepší způsob, jak 

zajistit, aby obsah, který na Wingpeaku zveřejňujete, neporušoval autorská práva, je 

zveřejňovat jen obsah, který jste sami vytvořili. 

 

Dále můžete na Wingpeaku používat cizí obsah, pokud máte souhlas (například licenci) nebo 

pokud je vaše použití přiměřené nebo se na něj vztahuje jiná výjimka související s autorským 

právem. Obecně je dobré před zveřejněním obsahu získat písemný souhlas. Upozorňujeme, 

že Wingpeak vám nemůže pomoct získat souhlas s použitím obsahu chráněného autorskými 

právy. 

Předtím, než na Wingpeaku zveřejníte obsah, položte si následující otázky: 

• Vytvořil(a) jsem obsah kompletně já sám/sama? 

• Mám souhlas s použitím veškerého obsahu ve svém příspěvku? 

• Vztahuje se na použití obsahu výjimka z porušení autorských práv? 

• Je obsah chráněn autorským právem (nejedná se například o krátkou frázi, 

myšlenku nebo veřejný majetek)? 

 

9.1  Jak zjistím, jestli vlastním autorská práva na dílo? 

 

Obecně platí, že člověk, který vytvoří originální dílo, je vlastníkem autorských práv na toto 

dílo. Pokud například namalujete obraz, pravděpodobně vlastníte autorská práva, která se na 

něj vztahují. Stejně tak, když pořídíte fotku, zpravidla k ní vlastníte autorská práva. 

 

Může dojít k situaci, kdy si myslíte, že vlastníte autorská práva ke kreativnímu dílu, ale není 

tomu tak. Příklad: 

• Pokud se objevíte na fotce nebo videu, nemusí to nutně znamenat, že k této fotce 

nebo videu vlastníte autorská práva.  

• Pokud pořídíte fotku sochy, neznamená to, že můžete ostatním bránit, aby si tuto 

sochu taky vyfotili. 

• Pokud vytvoříte dílo v rámci svého zaměstnání, nemusíte být vlastníkem 

autorských práv na toto dílo. Za určitých okolností může být naopak ze zákona za 

„autora“ a vlastníka autorských práv k tomuto dílu považován váš zaměstnavatel. 

Pokud si nejste jisti rozsahem svých autorských práv na originální dílo, můžete o radu 

ohledně svých práv požádat právníka. 

 

https://www.facebook.com/help/1020633957973118/?helpref=hc_fnav
https://www.facebook.com/help/1020633957973118/?helpref=hc_fnav


 

 

 

 

10  Ochrana osobních údajů (GDPR) 

 
V těchto zásadách ochrany soukromí zjistíte, jaké údaje shromažďujeme, proč je 

shromažďujeme a jak je můžete aktualizovat, spravovat, exportovat a vymazat. 

 

 

10.1  Proč shromažďujeme informace 

 

Informace shromažďujeme proto, abychom mohli všem našim uživatelům poskytovat lepší 

služby – od určení jednoduchých věcí, jako je jazyk, kterým mluvíte, až po věci složitější, 

například reklamy, které pro vás budou nejužitečnější, lidé, o které se na webu nejvíce 

zajímáte, nebo které články Služby by se vám mohly líbit. 

 

10.2  Vámi vytvořené či poskytnuté informace 

 

Když si vytvoříte účet Wingpeak, poskytnete nám své osobní údaje, které zahrnují vaše 

jméno/nickname, heslo a emailovou adresu. Do účtu můžete zadat také telefonní číslo nebo 

platební údaje. Shromažďujeme také obsah, který při používání našich služeb vytvoříte, 

nahrajete nebo obdržíte od ostatních. Patří sem například napsané nebo obdržené e-maily, 

uložené fotky a videa, vytvořené příspěvky nebo komentáře přidané k příspěvkům na 

Wingpeak. 

 

10.3  Informace, které shromažďujeme, pokud používáte naše 

služby 

 

Tímto uděluje souhlas společnosti Wingpeak  aby ve smyslu nařízení č. 679/2016 o ochraně 

osobních údajů fyzických osob (dále jen „GDPR“) zpracovával tyto osobní údaje:  

• ID účtu 

• E-mail 

• Telefonní číslo apod. 

 



Údaje budou Sloužbou zpracovány po dobu využívaní služeb Wingpeak uživatelem, po dobu 

existence založeného profilu či do zrušení profilu z vaší strany (uživatel) či ze strany Služby. 

 

a) S výše uvedeným zpracováním uděluji výslovný souhlas. Souhlas lze vzít 

kdykoliv zpět a to zrušením profilu nebo vyjímečně zasláním e-mailu či 

dopisu na kontaktní údaje Wingpeak. Pokud nebudete nadále souhlasit 

s udělením souhlasu se zpracováním osobních údajů Službou, není nadále 

možné služby Wingpeak využívat. 

 

b) Souhlasíte, že zpracování osobních údajů je prováděno Správcem, osobní údaje 

však pro správce mohou zpracovávat i tito zpracovatelé 

• Např. IT dodavatelé 

• Např. Poskytovatelé zpracovatelských softwarů 

 

10.4  Vaše aktivita  

Informace o aktivitě v našich službách shromažďujeme, abychom vám mohli například 

doporučit příspevky na Wngpeak, který by se vám mohlo líbit. Mezi shromažďované 

informace o aktivitě patří tyto: 

• vyhledávané dotazy 

• zobrazené příspěvky 

• zobrazení obsahu a reklam a interakce s nimi 

• aktivita při nákupech 

• lidé, se kterými komunikujete nebo sdílíte obsah 

• aktivita na webech a aplikacích třetích stran, které využívají naše služby 

 

10.5  Informace o vaší poloze  

Informace o vaší poloze shromažďujeme, když používáte naše služby. Na základě těchto 

informací vám poskytujeme funkce, jako jsou jazykové mutace či doporučení vhodných 

příspěvků. 

Vaši polohu lze s různou přesností zjistit těmto způsoby: 

• GPS, 

• IP adresa, 

• data senzorů z vašeho zařízení, 

• informace o objektech poblíž vašeho zařízení, například přístupových bodech Wi-Fi, 

vysílačích mobilní sítě nebo zařízeních s aktivovaným rozhraním Bluetooth 3. 

 

 



10.6  Komunikace s vámi  

Informace, které shromažďujeme, například e-mailovou adresu, používáme, abychom vás 

mohli přímo kontaktovat. Například vám můžeme odeslat oznámení, když zjistíme 

podezřelou aktivitu na vašem účtu či porušení licenčních podmínek. Případně vás můžeme 

informovat o připravovaných změnách a vylepšeních našich služeb. A když kontaktujete 

společnost Wingpeak, ponecháme si záznam o vašem požadavku, abychom vám byli schopni 

pomoci při řešení jakýchkoli případných problémů. 

 

10.7  Správa, kontrola a aktualizace vašich údajů 

 

Když jste přihlášeni, můžete informace kdykoli zkontrolovat a aktualizovat ve službách, které 

používáte.  

 

10.8  Kdy sdílíte své informace 

 

Mnoho našich služeb vám umožňuje sdílet informace s ostatními. Například příspěvky na 

Wingpeaku můžete sdílet veřejně nebo je nepublikovat. Připomínáme, že když sdílíte 

informace veřejně, obsah může být dostupný prostřednictvím vyhledávačů. 

 

10.9  S vaším souhlasem  

Žádáme vás o souhlas se zpracováním vašich údajů pro konkrétní účely a máte právo souhlas 

kdykoli odvolat. Žádáme například, abyste souhlasili s poskytováním personalizovaných 

služeb, jako jsou reklamy nebo když sledujeme oprávněné zájmy. 

Vaše informace zpracováváme pro účely našich oprávněných zájmů a zájmů třetích stran a 

používáme při tom vhodná bezpečnostní opatření, která chrání vaše soukromí. To znamená, 

že vaše informace zpracováváme například pro tyto účely: 

• Poskytování, údržba a zdokonalování našich služeb, aby splňovaly potřeby našich 

uživatelů 

• Vývoj nových produktů a funkcí, které našim uživatelům budou užitečné. 

• Pochopení, jak lidé naše služby používají, abychom je mohli zajišťovat a zdokonalovat. 

• Přizpůsobení služeb za účelem zajišťování lepšího uživatelského dojmu. 

• Marketingová činnost, kterou uživatele informujeme o našich službách. 

• Poskytování reklam, díky kterým může být mnoho našich služeb pro uživatele 

zdarma. 

• Zjišťování, zabraňování a jiná řešení proti podvodu, zneužití a bezpečnostním či 

technickým problémům s našimi službami. 

• Ochrana před poškozením práv, majetku nebo bezpečnosti společnosti Wingpeak, 

ochrana našich uživatelů nebo veřejnosti tak, jak to vyžadují nebo povolují právní 

předpisy. 



• Provádění výzkumu, kterým vylepšujeme služby pro uživatele a k prospěchu 

veřejnosti. 

• Plnění závazků k našim partnerům, jako jsou vývojáři a držitelé práv. 

• Uplatňování právních nároků, včetně prošetřování potenciálních porušení příslušných 

smluvních podmínek. 

 

10.10 Změny těchto zásad  

Znění těchto zásad ochrany soukromí čas od času měníme. Vaše práva vyplývající z těchto 

zásad ochrany soukromí bez vašeho výslovného souhlasu neomezíme. V případě 

podstatných změn bude upozornění markantnější (od některých služeb dostanete o změně 

zásad ochrany soukromí e-mailové oznámení). 

 

 

10.11 Dle GDPR máte  

• Vzít souhlas kdykoliv zpět. 

• Požadovat informaci, jaké vaše osobní údaje zpracováváme. 

• Požádat vysvětlení ohledně zpracování osobních údajů. 

• Vyžádat si přístup k těmto údajům a tyto nechat aktualizovat nebo opravit. 

• Požadovat opravu, výmaz osobních údajů, omezení zpracování a vznést 

námitku proti zpracování. 

 

11  Tento web používá Google Analytics 

 
Tato stránka používá službu Google Analytics, poskytovanou společností Google, Inc. (dále 

jen “Google”). Služba Google Analytics používá souborů cookies. Informace o užívání stránky 

spolu s obsahem souboru cookie bude společností Google přenesen a uložen na serverech ve 

Spojených státech. Google bude užívat těchto informací pro účely vyhodnocování užívání 

stránky a vytváření zpráv o její aktivitě, určených pro její provozovatele a pro poskytování 

dalších služeb týkajících se činností na stránce a užívání internetu vůbec. Google může také 

poskytnout tyto informace třetím osobám, bude-li to požadováno zákonem nebo budu-li 

takovéto třetí osoby zpracovávat tyto informace pro Google. 

Služba Google Analytics je rozšířena o související reklamní funkce poskytované společností 

Google, a to: 

• přehledy zobrazení v reklamní síti Google, 

• remarketing (zobrazování reklam v obsahové síti na základě zhlédnutých 

produktů), 



• rozšířené demografické přehledy (reportování anonymních demografických 

dat), 

• user ID – funkce Google Analytics, která umožňuje měřit a analyzovat chování 

uživatelů napříč zařízeními. Jako user ID je používán řetězec čísel nebo písmen, 

nikdy nepoužíváme osobní údaje, které by dovolily třetím stranám identifikovat 

konkrétní osobu. 

12  Zásady komunity  
Naše zásady komunity hrají důležitou roli pro udržení spokojenosti našich uživatelů. Proto je 

prosím dodržujte. Při uplatňování níže uvedených zásad můžeme udělit výjimky v případě 

uměleckých, vzdělávacích, dokumentárních nebo vědeckých účelů nebo v případě, že 

tolerování obsahu bude mít pro veřejnost jiný významný přínos. 

 

Obsah pro dospělé: Ve službě Wingpeak není povoleno zveřejňovat obsah určený pouze pro 

dospělé, včetně obrázků a videí zobrazujících nahotu nebo sex. Pokud někdo zveřejnil 

soukromou fotku nebo video s vámi, které zobrazuje nahotu nebo otevřeně sexuální obsah, 

nahlaste nám to prosím zde. 

 

Bezpečnost dětí: Uplatňujeme zásadu nulové tolerance k obsahu, který znázorňuje nebo 

propaguje zneužívání dětí. Mezi takový obsah může patřit například: 

 

a) Obsah znázorňující sexuální zneužívání dětí: Uživatelům, u kterých zjistíme, že 

zveřejňují či rozšiřují obsah znázorňující sexuální zneužívání dětí, bude zrušen účet. 

Rovněž takové uživatele nahlásíme orgánům činným v trestním řízení. 

 

b) Pedofilie: Není povolen obsah, který podporuje nebo propaguje sexuální náklonnost 

vůči dětem. Nevytvářejte například blogy s galeriemi obrázků dětí, kde mají obrázky 

nebo text k těmto obrázkům sexuální podtext, a nezveřejňujte obsah sexuální povahy 

s nezletilými účastníky. 

 

Projevy nenávisti: Naše služby jsou platformou pro svobodné vyjádření, nepřipouštíme ale, 

aby zprostředkovávaly projevy nenávisti. Tím máme na mysli obsah, který propaguje nebo 

schvaluje násilí nebo je jeho hlavním účelem vyvolávat nenávist vůči jednotlivcům či 

skupinám lidí na základě rasového či etnického původu, náboženského přesvědčení, 

postižení, věku, národnosti, postavení válečného veterána, sexuální orientace, pohlaví, 

genderové identity nebo jakékoli jiné charakteristiky, která se spojuje se systémovou 

diskriminací či marginalizací. 

 

Morbidní obsah: Nezveřejňujte obsah jen proto, aby šokoval. Tuto zásadu byste například 

porušili zveřejněním souboru detailních záběrů střelných zranění nebo nehod bez dalšího 

https://www.wingpeak.com/kontakt
https://www.wingpeak.com/kontakt


kontextu nebo komentáře. 

 

Násilí: Není v pořádku zveřejňovat násilný či krvavý obsah, jehož primárním účelem je 

šokovat či vyvolat senzaci nebo obsah, který je bezdůvodný. Pokud sdílíte explicitní obsah ve 

zpravodajském, dokumentárním, vědeckém nebo uměleckém kontextu, vždy k němu 

poskytněte dostatek informací, abyste ho lidem pomohli pochopit. V některých případech 

může obsah být tak násilný či šokující, že žádné množství dodatečných informací nepomůže 

tomu, aby mohl zůstat v našich službách. V neposlední řadě nepodporujte ostatní v páchání 

konkrétních násilných činů.  

 

Teroristický obsah: Nepovolujeme službu Wingpeak používat teroristickým organizacím k 

žádným účelům, a to ani k náboru. Na našem webu wingpeak.com je přísně zakázán obsah 

související s terorismem, například obsah, který podněcuje terorismus či násilí nebo oslavuje 

teroristické útoky. 

Pokud sdílíte obsah týkající se terorismu ve vzdělávacím, dokumentárním, vědeckém nebo 

uměleckém kontextu, vždy k němu poskytněte dostatek informací, aby byl čtenářům daný 

kontext zcela jasný. Explicitní nebo kontroverzní záběry mohou podléhat věkovému omezení 

nebo zobrazení upozornění. 

 

Obtěžování a vyhrožování: Nikoho neobtěžujte a nešikanujte. Každému, kdo se ve službě 

Wingpeak dopouští obtěžování nebo šikany, může být problematický obsah odebrán, a 

tomuto uživateli může být také trvale zakázán přístup na tento web. Online obtěžování je 

navíc na mnoha místech nezákonné a může mít vážné následky v reálném světě. Nikomu na 

svém blogu nevyhrožujte. Nezveřejňujte například hrozby smrtí jiné osobě nebo skupině lidí. 

Nezveřejňujte obsah navádějící čtenáře k násilným činům proti jiné osobě či skupině lidí. 

 

Autorská práva: Jednou ze zásad naší společnosti je reagovat na oznámení o údajném              

porušení autorských práv. Další informace o postupech ochrany autorských práv můžete 

získat v kapitole 9. Neuvádějte ani odkazy na weby, z nichž mohou čtenáři nelegálně 

stahovat obsah jiných uživatelů. 

 

Osobní a důvěrné informace: Zveřejňování osobních a důvěrných informací jiných osob není 

v souladu s našimi zásadami. Nezveřejňujte například čísla platebních karet, rodná čísla, 

neveřejná telefonní čísla nebo čísla občanských průkazů jiných osob. Nepřidávejte ani 

nedistribujte fotky ani videa zachycující nezletilé bez nezbytného souhlasu jejich zákonných 

zástupců. Pokud někdo zveřejnil fotku nebo video zachycující nezletilého bez potřebného 

souhlasu, nahlaste nám to prosím. Mějte také na paměti, že ve většině případů nejsou 

informace, které jsou již volně dostupné na internetu nebo ve veřejných záznamech, podle 

našich zásad považovány za soukromé nebo důvěrné. 

 

 

https://www.google.com/blogger_dmca.html


Předstírání identity a uvádění v omyl: Nepoužívejte službu Wingpeak ke klamání či matení 

uživatelů předstíráním identity jiné osoby nebo organizace, kterou nezastupujete nebo 

skrýváním svého vlastnictví či primárního účelu. Takové chování zahrnuje také směřování 

obsahu o politice, sociálních otázkách nebo záležitostech veřejného zájmu na uživatele v jiné 

zemi než vaší, pokud zemi, ze které pocházíte, či jiné podstatné podrobnosti o sobě záměrně 

tajíte nebo uvádíte špatně. Nezakazujeme publikování parodie nebo satiry ani používání 

pseudonymu či přezdívky, ale vyhněte se obsahu, který by čtenáře ohledně vaší skutečné 

identity pravděpodobně mátl. 

 

Nezákonné činnosti: Nepoužívejte Wingpeak za účelem zapojování se do nelegálních aktivit 

nebo k propagaci nebezpečné a nezákonné činnosti. Nezveřejňujte například blog navádějící 

uživatele k řízení pod vlivem alkoholu. Nepoužívejte Wingpeak ani k prodeji či propagaci 

léků, které jsou zakázané, a drog. Jinak může být váš obsah smazán. Ve vážných případech 

zahrnujících například zneužívání dětí můžeme vaše jednání ohlásit příslušným úřadům. 

 

Regulované zboží a služby: Nepoužívejte Wingpeak k prodeji či propagaci regulovaného 

zboží a služeb, jako je například alkohol, hazard, léčiva, neschválené doplňky, tabákové 

výrobky, pyrotechnika, zbraně nebo zdravotní zařízení. 

 

Spam: Spam má ve službě Wingpeak několik podob, přičemž všechny mohou mít za následek 

smazání vašeho účtu či blogu. Mezi některé příklady patří vytváření článků určených pro 

přesměrování uživatelů na váš web nebo jeho posunutí na lepší pozici ve výsledcích 

vyhledávání, přidávání komentářů do článků jiných uživatelů pouze za účelem propagace 

vašeho webu či produktu nebo použití stávajícího obsahu z jiných zdrojů za primárním 

účelem vytvoření finančního zisku či získání jiných výhod. 

 

Malware a viry: Nevytvářejte příspěvky, které přenášejí viry, způsobují automatické 

vyskakování oken, pokoušejí se instalovat software bez souhlasu čtenáře nebo jiným 

způsobem zatěžují uživatele škodlivým kódem. Tyto aktivity jsou na Wingpeak přísně 

zakázány. 

 

 


